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Fleksibilitet, når behovet er der

LindabPremum & Premax



2 Lindab forbeholder sig retten til at foretage ændringer uden forudgående varsel
2021-04-26

l indab  |   for et bedre kl ima

Unik
teknologi

med den fleksible
AirGuide
løsning.

Hvorfor benytte Premum eller Premax ?
Hvis du er på udkig efter en fleksibel og enkel, men samtidigt også højtydende løsning, er de aktive kølebafler Lindab Premum 
og Premax det perfekte valg. Da kølebaflerne kan konfigureres efter montage, kan du bestille din kølebaffel før de enkelte rums 
nøjagtige kølebehov er endeligt fastlagt. Med deres fremragende kølekapacitet og store driftsområde med hensyn til luftmængde 
og -tryk leverer Premum og Premax fleksibilitet, når behovet er der.

Nå dine mål med fuld fleksibilitet
Vil du have friheden til at kunne ændre bygningens indretning ?
Har du behov for at kunne ændre luftmængde, tryk eller spredningsmønster? Med Premum og Premax er du sikret stor fleksibilitet 
som giver mulighed for at opfylde individuelle behov. Alle justeringer kan udføres nemt og hurtigt uden brug af værktøj.
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Der stilles stadig større krav til komfortventilation og -køling, men øget køling medfører ofte højere lufthastigheder, som igen 
skaber træk og gør komfortventilationen ineffektiv. Derfor er det helt afgørende at vælge fleksible og effektive produkter, der kan 
skabe det perfekte indeklima.

Premum - fleksibilitet, når behovet er der
Takket være de patentanmeldte teknologier JetCone og AirGuide giver Premum dig et behageligt indeklima uden træk. Løsningen 
sikrer dig et optimalt indeklima og kan tilpasses fremtidige ændringer i bygningens indretning, da du nemt kan justere luftmængde 
og -tryk. Dermed er både selve ventilationssystemet og den enkelte arbejdsplads sikret stor fleksibilitet.

Premax - et kraftfuldt valg
Premax er det rette valg til områder, hvor der stilles særligt høje krav til kølingen. Premax har markedets højeste kølekapacitet og er 
forsynet med en patentanmeldt luftreguleringsteknologi, som sikrer perfekte resultater. Du opnår et konstant behageligt indeklima 
med lave lufthastigheder, da luftmængden og -trykket justeres, så der skabes et optimalt spredningsmønster. På den måde kan du 
skræddersy Premax til dine behov.

Fleksibilitet – kan tilpasses fremtidige
ændringer i indretningen

JetCone – stort, dynamisk driftsområde

AirGuide – behageligt indeklima uden træk

Kraftfuld – uovertruffen kølekapacitet

Fleksibilitet – tilpasses nemt den enkelte
arbejdsplads

Regulering – innovativ teknologi,
som forebygger træk
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Med den
unikke,

patentanmeldte
JetCone
løsning

Innovativt design

Lindabs JetCone- og AirGuide-løsninger sætter nye standarder for kølebafler
JetCone-systemet har i årevis bevist sit værd i kontorer, skoler og hospitaler, hvor der er behov for en nøje afstemt og velafbal-
anceret køling og ventilation. Med Premum går Lindab skridtet videre med hensyn til at regulere ventilationsluften og -kølingen. 
Takket være det nye AirGuide-system er målet om perfekt regulering nået. Hvor JetCone-systemet giver dig mulighed for at 
regulere luftmængde og -tryk inden for det størst mulige spænd, giver AirGuide-systemet dig fuld kontrol over spredningsmøn-
stret. Ved at regulere spredningsmønstret opnår du en perfekt luftfordeling og undgår turbulente zoner, når to eller flere kølebafler 
placeres tæt på hinanden.

Premum og Premax leveres 
med flere forskellige tilslutnings-
muligheder, så de passer til netop 
dit projekt.

Premum, som er udstyret med et stort og 
effektivt kølebatteri, leverer uovertruffen 
kølekapacitet. Er der behov for ekstra høj 
kølekapacitet, er du med Premax sikret 
markedets absolut bedste løsning.

Komplet sikkerhed
Premum og Premax’ høje fleksibilitet gør det nemt at vælge en kølebaffel tidligt i byggeprojektet. Kølebaflerne kan nemt konfig-
ureres på byggepladsen. Derfor kan du bestille Premum og Premax, før de enkelte rums nøjagtige kølebehov er endeligt fastlagt. 
Premum- og Premax-kølebaflerne er ikke nødvendigvis beregnet til brug i et bestemt rum eller område i bygningen og kan derfor 
opbevares på byggepladsen lige fra byggeprojektets begyndelse. Da en kølebaffel kan konfigureres på et øjeblik, kan du spare tid 
ved at have kølebaflerne liggende klar allerede ved byggeriets start.

MagiCad
Ved hjælp af Lindabs kølebaffeldatabase, som er integreret i MagiCad, kan du sam-
mensætte og beregne et komplet ventilationssystem i et Cad-miljø og finde de speci-
fikke tryk- og lydværdier for hele det vandbårne produktsortiment fra Lindab, herunder 
Premum og Premax. Da vores online hurtigvalgsprogram LindQST findes som et plug-
in til MagiCad, kan du beregne det valgte produkt og importere det direkte til MagiCad.
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Premum = fleksibilitet
Lindab Premum fås i en række forskellige modeller, så der altid er en model til netop dit kapacitetsbehov og din loftstype. Premum, 
som er udstyret med JetCone og AirGuide, er fleksibel og nem at håndtere, så du altid opnår et optimalt indeklima. Med sit store 
udvalg af ekstrafunktioner er Premum yderst fleksibel.

Premax = topydelse
Lindab Premax er én af markedets mest effektive kølebafler, hvad angår kølekapacitet. Takket være Lindabs JetCone- og Air-
Guide-systemer giver Premax dig optimal ydelse og kontrol. Derfor er Premax den optimale løsning, når komfortventilation og 
-køling har topprioritet.

Alt du behøver - og lidt til
Lindab Premum og Premax dækker stort set ethvert tænkeligt behov. Alle Premum- og Premax-løsninger kan foruden at køle og 
ventilere også leveres med opvarmning, udsugning, indbyggede ventiler og regulering. Herudover kan de også leveres med kondens-
sensor og Drypac®-kondenssikring. Premum og Premax leveres i mange forskellige farver og størrelser, så de kan ind¬passes i alle 
kendte loftssystemer på markedet.

Premum og Premax leveres med Lindabs 
patentanmeldte JetConesystem, som 
gør det enkelt at justere luftmængden og 
-trykket.

Eliminer træk ved at regulere spred-
ningsmønstret. Med Lindab AirGuide får 
du et system, hvor du i nogle få, enkle trin 
kan optimere din komfortventilation.
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For et bedre klima

De fleste af os tilbringer størstedelen af vores tid inden- 

dørs. Indeklima er afgørende for, hvordan vi har det, hvor 

produktive vi er, og om vi holder os sunde.

Hos Lindab har vi derfor gjort det til vores vigtigste mål at 

bidrage til et indeklima, der forbedrer menneskers liv. Det 

gør vi ved at udvikle energieffektive ventilationsløsninger 

og holdbare byggeprodukter. Vi stræber også efter at bi-

drage til et bedre klima for vores planet ved at arbejde 

på en måde, der er bæredygtig for både mennesker og 

miljøet.


